
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 517 
 
 
Про надання права підпису 
фінансових документів 
 

Керуючись статтями 39, 40 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України                             
«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та постанови 
Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження                       
Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 
кошторисів бюджетних установ», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати право підпису фінансових документів, які складаються                     

під час виконання державної програми за КПКВК 7781010 «Здійснення 
виконавчої влади у Запорізькій області», крім голови облдержадміністрації, 
першому заступнику голови облдержадміністрації Федорову І.С., заступнику 
голови облдержадміністрації Тарасенку В.В. – перший підпис; директору 
Департаменту фінансів облдержадміністрації Медвідю С.М., заступнику 
директора Департаменту фінансів облдержадміністрації Дьоміній Н.Т., 
заступнику директора Департаменту – начальнику управління фінансів 
невиробничої сфери Департаменту фінансів облдержадміністрації  
Саліонову М.Г. – другий підпис. 

 
2. Надати право затверджувати розпорядження про виділення коштів 

обласного бюджету, крім голови облдержадміністрації, першому заступнику 
голови облдержадміністрації Федорову І.С., заступнику голови 
облдержадміністрації Тарасенку В.В., директору Департаменту фінансів 
облдержадміністрації Медвідю С.М.  

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження                     

голови облдержадміністрації від 12.12.2017 № 671 «Про надання права 
підпису фінансових документів». 
 

4.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 

Голова Віталій ТУРИНОК 


